коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.У зв'язку зі зменшенням фінансування, Сторони
дійшли згоди зменшити ціну договору на 10927.36
грн. та викласти абзац перший п 5.1 в наступній
редакції:"Ціна цього договору на 2021 рік становить
4072.64 грн.(чотири тисячі сімдесят дві грн.64коп.)
у тому числі ПДВ 678,77 грн. (шістсот сімдесят
вісім грн.77 коп). 2.Відповіднопункту 1 цієї
додаткової угоди, Сторони дійшли згоди: 2.1.
Викласти абзац другий п.2.1 Договору в наступній
редакції:"Кільскість електричної енергії на 2021 рік
визначено в обсязі 1 118кВт*год. відповідно до
Додатку 2 "обсяги очікуваного споживання